CONG TY CO PHAN THAI BINH BIOMED

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THAI BINH BIOMED
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THAI BINH BIOMED JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110596480
3. Ngay thanh lap: 10/01/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
Téng 1, Nha s6 05, Ngd 55 ngach 9, duong Huynh Thic Khéng, Phuong Lang Ha,
Quéan Bong Da, Thanh phd Ha No6i, Viét Nam
bién thoai: 0243 566 6675 Fax:
Email: thaibinhbiomed@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa

2. |Ban budn thuc pham 4632

3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn nudc hoa, hang my phim va ché pham vé
sinh

4. |Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té

5. |Bén budn chuyén doanh khéc chwa dugc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiet: Ban budn hoa chat khac (trur loai s dung trong nong
nghiép)

6. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau ’
Chi tiét: Loai trur dich vu Béo cao toa an, Hoat dong dau gia,
Dich vu lay lai tai san

7. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
8.  |Ban Ié luvong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
XUAN NGHIA

26 ngd 66, buong
62 T6 97,
Phuong Lang Ha,
Quéan Déng Da,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

900.000

9.000.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

900.000

9.000.000.000

90,000

0340810192
84

PHAM VAN
THUAN

P305 ToaC, Kim
Van Kim L,
Phuong Pai Kim,
Quan Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0340900193
79
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3 [LE THI HONG |26 Ngd 686, C6 phan| 50.000[ 500.000.000 5,000/0791830236

HANH Puong s6 2, pho 96
Phuong Lang Ha, [thong
Quan Dong Pa, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE THI HONG HANH Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 27/07/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 079183023696

Ngay cap:  29/11/2021 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 26 Ngé 66, Duong $6 2, Phuong Lang Ha, Qudn Péng Da, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 26 Ngé 66, Puong s6 2, Phiong Lang Ha, Qudn Pong Pa, Thanh phé
Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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